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Hrant Dink cinayetine ilişkin FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, eski savcı Zekeriya Öz, gazeteciler ve
jandarma görevlilerinin de aralarında bulunduğu 51 şüpheli hakkında hazırlanan üçüncü
Iddianame, ana davayla birleştirilme talebiyle gönderildiği İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından savcısına iade edildi.

Dink cinayeti davasının görüldüğü İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi, İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Gökalp Kökçü tarafından hazırlanan ve
ana dava dosyasıyla birleştirilmesi talebiyle gönderilen cinayete ilişkin üçüncü iddianameyle ilgili
incelemesini tamamladı. Mahkeme heyetinin, eksiklikler bulunduğu gerekçesiyle iddianameyi
savcısına iade etme kararı aldığı öğrenildi.

İDDİANAMEDEN

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'in 19 Ocak 2007'de öldürülmesine ilişkin açılan
dava haricinde, cinayetin FETÖ ile bağlantısını ortaya çıkaran en kapsamlı soruşturmanın
tamamlanmasının ardından hazırlanan üçüncü iddianamede, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, eski
savcı Zekeriya Öz, kapatılan Zaman gazetesinin genel yayın yönetmeni Ekrem Dumanlı,
gazeteciler Adem Yavuz Arslan, Ercan Gün ile meslekten ihraç edilen Tuğgeneral Hamza
Celepoğlu, dönemin Trabzon İl Jandarma Komutanı Ali Öz, Trabzon Jandarma İstihbarat Şube
Müdürü Metin Yıldız ve İstanbul Jandarma İstihbarat görevlisi Yüzbaşı Muharrem Demirkale'nin
de aralarında bulunduğu 51 şüpheli yer alıyor. Bu şüphelilerden 28'inin tutuklu, Gülen ve Öz'ün
de aralarında bulunduğu 8'inin ise firari olduğu belirtiliyor.

İddianamede, şüpheli Fetullah Gülen'in "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti
Anayasasının öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen
getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs etmek” suçundan

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/
https://www.hurriyet.com.tr/kitap-sanat/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/
https://www.hurriyet.com.tr/ik/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
http://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hrant-dink
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/feto
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/iddianame


getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs etmek” suçundan
ağırlaştırılmış müebbet, "kasten öldürme suçuna iştirak"ten müebbet, "silahlı terör örgütü kurmak
ve yönetmek" suçundan da 15 yıldan 22,5 yıla kadar hapisle cezalandırılması isteniyor.

Şüpheliler eski savcı Zekeriya Öz ve gazeteciler Adem Yavuz Arslan, Faruk Mercan, Ekrem
Dumanlı ile eski Trabzon İl Jandarma Komutanı Ali Öz ve diğer jandarma görevlilerinin de
bulunduğu 40 şüphelinin, "cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının o?
ngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu
düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs etmek" suçundan ağırlaştırılmış müebbet ve
"kasten öldürme suçuna iştirak"ten de müebbet hapis cezasına çarptırılması istenen
iddianamede, bu şüphelilerin ayrıca "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan da 7,5 yıldan 15
yıla kadar hapisle cezalandırılması öngörülüyor.

İddianamede diğer şüpheliler Ercan Gün, Adem Sarıgöl, Muammer Ay, Ahmet Çetiner, Atilla
Güçlüoğlu, Birol Ustaoğlu, Metin Balta, Murat Bayrak, Yakup Kurtaran ve Yüksel Avan’ın da
"cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının öngördüğü düzeni ortadan
kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen
uygulanmasını önlemeye teşebbüs etmek" suçundan ağırlaştırılmış müebbet, "silahlı terör
örgütüne yardım etmek" suçundan da 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması talep
ediliyor.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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